



SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Karlovy Vary, ulice Úvalská – parkoviště

GEOprojectKV



GEOprojectKV

REKAPITULACE STAVBY

GEOprojectKV

Kód: P032023
Stavba: Karlovy Vary, ulice Úvalská - parkoviště

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Karlovy Vary

Uchazeč:
SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.

Projektant:
GEOprojectKV, s.r.o.

Zpracovatel:
GEOprojectKV s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.07.2025

IČ:
DIČ: CZ00254657

IČ:
DIČ: CZ27977951

IČ:
DIČ: CZ06032354

IČ:
DIČ: CZ06032354

Cena bez DPH			6 413 081,43
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	6 413 081,43	1 346 747,10
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			7 759 828,53

Václav
Chmelíř

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: P032023

Stavba: Karlovy Vary, ulice Úvalská - parkoviště

Místo:

Datum:

18.07.2025

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary

Projektant:

GEOprojectKV, s.r.o.

Uchazeč: SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.

Zpracovatel:

GEOprojectKV s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		6 413 081,43	7 759 828,53
SO 101	Komunikace a zpevněné plochy	6 321 081,43	7 648 508,53
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	92 000,00	111 320,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

GEOprojectKV

Stavba:

Karlovy Vary, ulice Úvalská - parkoviště

Objekt:

SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statulární město Karlovy Vary

Uchazeč:

SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.

Projektant:

GEOprojectKV, s.r.o.

Zpracovatel:

GEOprojectKV s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.07.2025

IČ:

00254657

DIČ:

CZ00254657

IČ:

27977951

DIČ:

CZ27977951

IČ:

06032354

DIČ:

CZ06032354

IČ:

06032354

DIČ:

CZ06032354

Cena bez DPH

6 321 081,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 321 081,43	21,00%	1 327 427,10
snižená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 648 508,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

GEOprojectKV

Stavba:

Karlovy Vary, ulice Úvalská - parkoviště

Objekt:

SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Datum:

18.07.2025

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

Projektant:

GEOprojectKV, s.r.o.

Uchazeč:

SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.

Zpracovatel:

GEOprojectKV s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 321 081,43

HSV - Práce a dodávky HSV

6 315 801,43

1 - Zemní práce	801 617,00
1.1 - Odstranění pařezů	32 790,00
2 - Zakládání	45 872,00
5 - Komunikace pozemní	4 479 238,84
SA05 - Sanace tl. 0,5 m	1 222 290,00
D1-A-1 - Skladba D1-A-1-V-PIII	983 290,00
D1-D-3 - Skladba D1-D-3-VI-PIII	936 272,84
8 - Trubní vedení	307 174,64
8.1 - Vsakovací objekty	265 872,64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	328 411,23
997 - Přesun sutě	157 238,45
998 - Přesun hmot	196 249,27
PSV - Práce a dodávky PSV	5 280,00
767 - Konstrukce zámečnické	5 280,00

Stavba:

Karlovy Vary, ulice Úvalská - parkoviště

Objekt:

SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Datum: 18.07.2025

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

Projektant:

GEOprojectKV, s.r.o.

Uchazeč:

SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.

Zpracovatel:

GEOprojectKV s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 321 081,43

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 315 801,43

D 1

Zemní práce

801 617,00

1	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	670,000	115,00	77 050,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107222								
2	K	113107243	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	670,000	123,00	82 410,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107243								
3	K	113154548	Frézování živiničného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy přes 500 do 2 000 m2 pruhu šířky přes 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	725,000	75,00	54 375,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113154548								
4	K	113154590	Frézování živiničného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek Přilepek za každých dalších 10 mm	m2	725,000	27,00	19 575,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113154590								
5	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	11,000	135,00	1 485,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113202111								

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 - - - Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců částí C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek částí C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

PSC

6	K	121151123	Sejmutí ornice strojné při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	270,000	65,00	17 550,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121151123								
VV					270,000			
FIG					Rozpad figury: SO			
FIG					270			
FIG					270,000			
7	K	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojné v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3	m3	643,000	201,00	129 243,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122252205								
VV					643,000			
FIG					Rozpad figury: V			
FIG					643			
FIG					643,000			
8	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	670,000	156,00	104 520,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117								
VV					SO*0,1+V			
FIG					670,000			
FIG					Rozpad figury: SO			
FIG					270			
FIG					270,000			
FIG					Rozpad figury: V			
FIG					643			
FIG					643,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost. Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	670,000	27,00	18 090,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119					
		VV	SO*0,1+V		670,000			
		FIG	Rozpad figury: SO					
		FIG	270		270,000			
		FIG	Rozpad figury: V					
		FIG	643		643,000			
10	K	171152101	Uložení sypaniny do zhuťných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných	m3	7,000	251,00	1 757,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171152101					
		VV	N		7,000			
		FIG	Rozpad figury: N					
		FIG	7		7,000			
11	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - třídná	t	14,000	168,00	2 352,00	CS ÚRS 2025 01
		VV	7*2 'Přepočtené koeficientem množství		14,000			
12	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 340,000	175,00	234 500,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231					
		VV	SO*0,1+V		670,000			
		FIG	Rozpad figury: SO					
		FIG	270		270,000			
		FIG	Rozpad figury: V					
		FIG	643		643,000			
		VV	670*2 'Přepočtené koeficientem množství		1 340,000			
13	K	181152302	Úprava pláň na stavbách silnic a dálnic strojné v zářezích mimo skalních se zhuťněním	m2	1 620,000	16,00	25 920,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181152302					
		VV	D1_A_1+D1_D_3		1 620,000			
		FIG	Rozpad figury: D1_A_1					
		FIG	770		770,000			
		FIG	Rozpad figury: D1_D_3					
		FIG	850		850,000			
		D 1.1	Odstranění pařezů				32 790,00	
14	K	112251101	Odstranění pařezů strojné s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	30,000	352,00	10 560,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112251101					
		VV	SL10		30,000			
		FIG	Rozpad figury: SL10					
		FIG	30		30,000			
15	K	112251102	Odstranění pařezů strojné s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	12,000	568,00	6 816,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112251102					
		VV	SL30		12,000			
		FIG	Rozpad figury: SL30					
		FIG	12		12,000			
16	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	30,000	178,00	5 340,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162201421					
		VV	SL10		30,000			
		FIG	Rozpad figury: SL10					
		FIG	30		30,000			
17	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	12,000	178,00	2 136,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162201422					
		VV	SL30		12,000			
		FIG	Rozpad figury: SL30					
		FIG	12		12,000			
18	K	162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou. Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	210,000	27,00	5 670,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162301971					
		VV	SL10		30,000			
		FIG	Rozpad figury: SL10					
		FIG	30		30,000			
		VV	30*7 'Přepočtené koeficientem množství		210,000			
19	K	162301972	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou. Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	84,000	27,00	2 268,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162301972					
		VV	SL30		12,000			
		FIG	Rozpad figury: SL30					
		FIG	12		12,000			
		VV	12*7 'Přepočtené koeficientem množství		84,000			

D 2

Zakládání

45 872,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	212752402	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obšypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 celoperořovaná 360° DN 150	m	94,000	488,00	45 872,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/212752402 VV 34+24+36 94,000								
D 5			Komunikace pozemní	4 479 238,84				
21	K	571908111	Kryt vymývaným dekoracním kamenivem (kačirkem) tl. 200 mm	m2	42,000	212,00	8 904,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/571908111								
22	K	573111111	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	1 600,000	12,00	19 200,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573111111								
23	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	1 600,000	482,00	771 200,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/565155111								
24	K	573211111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2	m2	1 600,000	16,00	25 600,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573211111								
25	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	1 600,000	312,00	499 200,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577134111								
26	K	596911111	Kladení šlapáků z jednotlivých kusů do lože ze šterkopisku nebo z prohozené zeminy v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	20,000	268,00	5 360,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596911111								
27	M	59246018	dlažba velkoformátová betonová plochy do 0,5m2 tl 80mm tryskaný povrch	m2	20,000	355,00	7 100,00	CS ÚRS 2025 01
28	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	1,200	685,00	822,00	CS ÚRS 2025 01
VV 20*0,06 *Přepočtené koeficientem množství 1,200								
D SA05			Sanace tl. 0,5 m	1 222 290,00				
29	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojné v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	m3	810,000	96,00	77 760,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122252203 VV SA*0,5 810,000 FIG Rozpad figury: SA 1 620,000 FIG D1_A_1+D1_D_3 770,000 FIG Rozpad figury: D1_A_1 770,000 FIG Rozpad figury: D1_D_3 850,000								
30	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	810,000	156,00	126 360,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117 VV SA*0,5 810,000 FIG Rozpad figury: SA 1 620,000 FIG D1_A_1+D1_D_3 770,000 FIG Rozpad figury: D1_A_1 770,000 FIG Rozpad figury: D1_D_3 850,000								
31	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	810,000	27,00	21 870,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119 VV SA*0,5 810,000 FIG Rozpad figury: SA 1 620,000 FIG D1_A_1+D1_D_3 770,000 FIG Rozpad figury: D1_A_1 770,000 FIG Rozpad figury: D1_D_3 850,000								
32	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kameni zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 620,000	175,00	283 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231 VV SA*0,5 810,000 FIG Rozpad figury: SA 1 620,000 FIG D1_A_1+D1_D_3 770,000 FIG Rozpad figury: D1_A_1 770,000 FIG Rozpad figury: D1_D_3 850,000 VV 810*2 *Přepočtené koeficientem množství 1 620,000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	1 620,000	175,00	283 500,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564871111					
		P	Poznámka k položce: vel. 0-125 mm					
		VV	SA		1 620,000			
		FIG	Rozpad figury: SA					
		FIG	D1_A_1+D1_D_3		1 620,000			
		FIG	Rozpad figury: D1_A_1					
		FIG	770		770,000			
		FIG	Rozpad figury: D1_D_3					
		FIG	850		850,000			
34	K	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	1 620,000	175,00	283 500,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564871111					
		P	Poznámka k položce: vel. 0-63 mm					
		VV	SA		1 620,000			
		FIG	Rozpad figury: SA					
		FIG	D1_A_1+D1_D_3		1 620,000			
		FIG	Rozpad figury: D1_A_1					
		FIG	770		770,000			
		FIG	Rozpad figury: D1_D_3					
		FIG	850		850,000			
35	K	919726203	Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná pevnost v tahu přes 50 do 80 kN/m	m2	1 620,000	90,00	145 800,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919726203					
		VV	SA		1 620,000			
		FIG	Rozpad figury: SA					
		FIG	D1_A_1+D1_D_3		1 620,000			
		FIG	Rozpad figury: D1_A_1					
		FIG	770		770,000			
		FIG	Rozpad figury: D1_D_3					
		FIG	850		850,000			
D		D1-A-1	Skladba D1-A-1-V-PIII				983 290,00	
36	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	770,000	250,00	192 500,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861111					
		VV	D1_A_1		770,000			
		FIG	Rozpad figury: D1_A_1					
		FIG	770		770,000			
37	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	770,000	195,00	150 150,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564952111					
		VV	D1_A_1		770,000			
		FIG	Rozpad figury: D1_A_1					
		FIG	770		770,000			
38	K	573111111	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	770,000	29,00	22 330,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573111111					
		VV	D1_A_1		770,000			
		FIG	Rozpad figury: D1_A_1					
		FIG	770		770,000			
39	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	770,000	472,00	363 440,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/565155111					
		VV	D1_A_1		770,000			
		FIG	Rozpad figury: D1_A_1					
		FIG	770		770,000			
40	K	573211111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2	m2	770,000	19,00	14 630,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573211111					
		VV	D1_A_1		770,000			
		FIG	Rozpad figury: D1_A_1					
		FIG	770		770,000			
41	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	770,000	312,00	240 240,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577134111					
		VV	D1_A_1		770,000			
		FIG	Rozpad figury: D1_A_1					
		FIG	770		770,000			
D		D1-D-3	Skladba D1-D-3-VI-PIII				936 272,84	
42	K	564861011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	850,000	250,00	212 500,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861011					
		VV	D1_D_3		850,000			
		FIG	Rozpad figury: D1_D_3					
		FIG	850		850,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	564952112	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MŽK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po ztuhnutí tl. 160 mm	m2	850,000	195,00	165 750,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564952112					
		VV	D1_D_3		850,000			
		FIG	Rozpad figury: D1_D_3					
		FIG	850		850,000			
44	K	596412115	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním velikosti dlaždic do 0,09 m2 tl. 80 mm, pro plochy přes 300 m2	m2	850,000	250,00	212 500,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596412115					
		VV	D1_D_3		850,000			
		FIG	Rozpad figury: D1_D_3					
		FIG	850		850,000			
45	M	59245035	dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm p/rozdíl	m2	824,250	340,00	280 245,00	CS ÚRS 2025 01
		VV	D1_D_3-D1_D_3_B-11		785,000			
		FIG	Rozpad figury: D1_D_3					
		FIG	850		850,000			
		FIG	Rozpad figury: D1_D_3_B					
		FIG	54		54,000			
		VV	785*1,05 Přepočtené koeficientem množství		824,250			
46	M	59245036	dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm barevná	m2	56,700	408,00	23 133,60	CS ÚRS 2025 01
		VV	D1_D_3_B		54,000			
		FIG	Rozpad figury: D1_D_3_B					
		FIG	54		54,000			
		VV	54*1,05 Přepočtené koeficientem množství		56,700			
47	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	11,000	248,00	2 728,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596212210					
48	M	59245004	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm barevná	m2	11,330	328,00	3 716,24	CS ÚRS 2025 01
		VV	11*1,03 Přepočtené koeficientem množství		11,330			
49	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	850,000	42,00	35 700,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919726123					
		VV	"pro zachycení ropných látek netkaná 400 g/m2" D1_D_3		850,000			
		FIG	Rozpad figury: N					
		FIG	7		7,000			
		FIG	Rozpad figury: K					
		FIG	1140		1 140,000			
		FIG	Rozpad figury: D1_D_3					
		FIG	850		850,000			
D 8 Trubní vedení							307 174,64	
50	K	899132111	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního s rámem samonivelačním s ošetřením podkladních vrstev hloubky do 25 cm	kus	4,000	2 860,00	11 440,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899132111					
51	M	55241033	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tl D400 v samonivelačním rámu pro intenzivní provoz	kus	4,000	3 909,00	15 636,00	CS ÚRS 2025 01
52	K	899133211	Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti na betonové skruži s použitím betonových vyrovnávacích prvků	kus	3,000	2 395,00	7 185,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899133211					
53	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust 500x500, zatížení 40 tun	kus	3,000	2 347,00	7 041,00	CS ÚRS 2025 01
D 8.1 Vsakovací objekty							265 872,64	
54	K	132154204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3	m3	136,485	298,00	40 672,53	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132154204					
		VV	"u UV1" (1,5*1,5*1,5)+(((0,6*3)+1,8)*((1,2*5)+1,8)*1,5)		45,495			
		VV	"u UV2" (1,5*1,5*1,5)+(((0,6*3)+1,8)*((1,2*5)+1,8)*1,5)		45,495			
		VV	"u UV3" (1,5*1,5*1,5)+(((0,6*3)+1,8)*((1,2*5)+1,8)*1,5)		45,495			
		VV	Součet		136,485			
		FIG	Rozpad figury: V					
		FIG	643		643,000			
55	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	110,982	226,00	25 081,93	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101					
56	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	26,220	560,00	14 683,20	CS ÚRS 2025 01
		VV	"spodní obsyp"					
		VV	"u UV1" (1,5*1,5*0,2)+(((0,6*3)+1,0)*((1,2*5)+1,0)*0,2)		4,370			
		VV	"u UV2" (1,5*1,5*0,2)+(((0,6*3)+1,0)*((1,2*5)+1,0)*0,2)		4,370			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"u UV3" (1,5*1,5*0,2)+(((0,6*3)+1,0)*((1,2*5)+1,0)*0,2)		4,370			
	VV		Součet		13,110			
	FIG		Rozpad figury: V					
	FIG		643		643,000			
	VV		13,11*2 'Přepočtené koeficientem množství		26,220			
57	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	105,504	325,00	34 288,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		"boční a horní obsyp"					
	VV		"u UV1" ((1,5*1,5)-					
	VV		(0,5*0,5))*0,8+(((0,6*3)+1,8)*((1,2*5)+1,8)*0,8)-		17,584			
	VV		((0,6*3)*(1,2*5)*0,6)					
	VV		"u UV2" ((1,5*1,5)-					
	VV		(0,5*0,5))*0,8+(((0,6*3)+1,8)*((1,2*5)+1,8)*0,8)-		17,584			
	VV		((0,6*3)*(1,2*5)*0,6)					
	VV		"u UV3" ((1,5*1,5)-					
	VV		(0,5*0,5))*0,8+(((0,6*3)+1,8)*((1,2*5)+1,8)*0,8)-		17,584			
	VV		((0,6*3)*(1,2*5)*0,6)					
	VV		Součet		52,752			
	FIG		Rozpad figury: V					
	FIG		643		643,000			
	VV		52,752*2 'Přepočtené koeficientem množství		105,504			
58	M	58344171	šterkodrt frakce 0/32	t	90,240	257,00	23 191,68	CS ÚRS 2025 01
	VV		"násyp"					
	VV		"u UV1" ((1,5*1,5)-					
	VV		(0,5*0,5))*0,5+(((0,6*3)+1,8)*((1,2*5)+1,8)*0,5)		15,040			
	VV		"u UV2" ((1,5*1,5)-					
	VV		(0,5*0,5))*0,5+(((0,6*3)+1,8)*((1,2*5)+1,8)*0,5)		15,040			
	VV		"u UV3" ((1,5*1,5)-					
	VV		(0,5*0,5))*0,5+(((0,6*3)+1,8)*((1,2*5)+1,8)*0,5)		15,040			
	VV		Součet		45,120			
	FIG		Rozpad figury: V					
	FIG		643		643,000			
	VV		45,12*2 'Přepočtené koeficientem množství		90,240			
59	K	871353123	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 12 DN 200	m	3,000	568,00	1 704,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871353123					
60	M	28611107	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 200x6000mm SN12	m	3,090	750,00	2 317,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		3*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		3,090			
61	K	877350310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolén, vícečlenných nebo hrdlových uzávěrů DN 200	kus	6,000	685,00	4 110,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877350310					
62	M	28651015	koleno kanalizační PVC-U plnostěnné s rázovou odolností 200x45°	kus	6,000	688,00	4 128,00	CS ÚRS 2025 01
63	K	894812231	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1500 mm	kus	3,000	1 850,00	5 550,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812231					
64	M	WVN.RP000415 W	ŠACHT.ROURA BEZ HRDLA 425/1500	kus	3,000	1 675,00	5 025,00	
	P		Poznámka k položce: Systém plastových kanalizačních šachet - ŠACHT.ROURA BEZ HRDLA 425/1500					
65	M	WVN.IF000910W	ULIČNÍ VPUŠŤ 425/200 S FILTREM	kus	3,000	2 321,00	6 963,00	
	P		Poznámka k položce: Systém plastových kanalizačních šachet - ULIČNÍ VPUŠŤ 425/200 S FILTREM					
66	K	894812241	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná teleskopická (včetně těsnění) 375 mm	kus	3,000	3 283,00	9 849,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812241					
67	K	894812249	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2231 - 2242 za užití šachtové roury	kus	3,000	764,00	2 292,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812249					
68	K	894812267	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 mříž do teleskopu (pro třídu zatížení) čtvercová (D400)	kus	3,000	3 400,00	10 200,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812267					
69	K	897171112	Akumulační boxy z polypropylenu PP pro vsakování dešťových vod pro pochozí a pod plochy zatížené osobními automobily o celkovém akumulačním objemu přes 10 do 30 m3	m3	19,440	3 900,00	75 816,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/897171112					
	VV		"u UV1" (0,6*0,6*1,2)*15		6,480			
	VV		"u UV2" (0,6*0,6*1,2)*15		6,480			
	VV		"u UV3" (0,6*0,6*1,2)*15		6,480			
	VV		Součet		19,440			
	FIG		Rozpad figury: V					
	FIG		643		643,000			
	D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					328 411,23
70	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	6,000	458,00	2 748,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914111111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu, sloup). 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání značek, tyto se oceňují ve specifikaci, b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukcí – sloupků, konzol, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a nástavců, c) nálety, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nálety, d) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 3. Ceny netze použít pro osazení a montáž svíslých dopravních značek: a) světelných, tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - slinoproud, b) upevňovacích na lanech nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňují individuálně.								
PSC								
71	M	40445612	značky upravující přednost P2, P3, P8 750mm	kus	1,000	870,00	870,00	CS ÚRS 2025 01
72	M	40445625	informační značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	3,000	980,00	2 940,00	CS ÚRS 2025 01
73	M	40445649	dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm	kus	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2025 01
74	K	914111112	Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 páskováním na sloupy	kus	2,000	345,00	690,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914111112								
75	M	40445609	značky upravující přednost P1, P4 900mm	kus	1,000	980,00	980,00	CS ÚRS 2025 01
76	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2025 01
77	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	4,000	256,00	1 024,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914511111								
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vykopání jamek s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, b) osazení sloupku včetně montáže a dodávky plastového víčka. 2. V cenách -1111 jsou započteny i náklady na betonový základ. 3. V cenách -1112 jsou započteny i náklady na hliníkovou patku s betonovým základem. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci b) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A01 katalogu 800-1 Zemní práce.								
PSC								
78	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	4,000	820,00	3 280,00	CS ÚRS 2025 01
79	M	40445254	víčko plastové na sloupek D 70mm	kus	4,000	120,00	480,00	CS ÚRS 2025 01
80	K	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	50,000	86,00	4 300,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915111111								
81	K	915121111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá základní	m	8,500	172,00	1 462,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915121111								
82	K	915131111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní	m2	4,000	460,00	1 840,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915131111								
83	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	58,500	12,00	702,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915611111								
Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro cenu -61 1111 v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -62 1111 v m2 natírané nebo stříkané plochy.								
VV					58,500			
84	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	4,000	230,00	920,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915621111								
Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro cenu -61 1111 v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -62 1111 v m2 natírané nebo stříkané plochy.								
PSC								
85	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	330,500	398,00	131 539,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916131213								
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) pro osazení do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 lež náklady na zřízení bočních oper. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.								
PSC								
86	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	308,040	115,00	35 424,60	CS ÚRS 2025 01
VV			302*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		308,040			
87	M	59217026	obrubník silniční betonový 500x150x250mm	m	17,340	186,00	3 225,24	CS ÚRS 2025 01
VV			17*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		17,340			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
88	M	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm	m	11,730	365,00	4 281,45	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce: R0,5 - R1 - "R 0,5" 2,5 "R 1,0" 6 "R 2,0" 3 Součet 11,5*1,02 *Přepočtené koeficientem množství					
	VV				2,500			
	VV				6,000			
	VV				3,000			
	VV				11,500			
	VV				11,730			
89	M	59217077	obrubník silniční rohový betonový 250x250x250mm	m	31,620	243,00	7 683,66	CS ÚRS 2025 01
	VV		"vnější" 13		13,000			
	VV		"vnitřní" 18		18,000			
	VV		Součet		31,000			
	FIG		Rozpad figury: V					
	FIG		643		643,000			
	FIG		Rozpad figury: N					
	FIG		7		7,000			
	VV		31*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		31,620			
90	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	192,000	375,00	72 000,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916231213					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kmeniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajinky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci. 4. Máme jednorázka u příplatků je m délky obrubníku.					
91	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	195,840	92,00	18 017,28	CS ÚRS 2025 01
	VV		192*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		195,840			
92	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	77,000	120,00	9 240,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919732211					
93	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	87,000	100,00	8 700,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919735113					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.					
94	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	2,000	1 750,00	3 500,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/961055111					
	VV		4*0 5*1*1		2,000			
95	K	966052121	Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m s betonovou patkou	kus	38,000	125,00	4 750,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966052121					
96	K	966071822	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	94,000	56,00	5 264,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966071822					
D	997		Přesun sutě				157 238,45	
97	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	606,977	65,00	39 453,51	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221561					
98	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	3 034,885	7,00	21 244,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221569					
	VV		606,977*5 *Přepočtené koeficientem množství		3 034,885			
99	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	4,735	289,00	1 368,42	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221861					
	VV		2,255+2,48		4,735			
100	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	11,184	396,00	4 428,86	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221862					
	VV		4,8+6 384		11,184			
101	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	194,300	175,00	34 002,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221873					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
102	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	211,720	268,00	56 740,96	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221875								
D		998	Přesun hmot					
							196 249,27	
103	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	2 484,168	79,00	196 249,27	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225111								
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živичným.								
D		PSV	Práce a dodávky PSV					
							5 280,00	
D		767	Konstrukce zámečnické					
							5 280,00	
104	K	767996702	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg	kg	480,000	11,00	5 280,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767996702								
VV					480,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

GEOprojectKV

Stavba:

Karlovy Vary, ulice Úvalská - parkoviště

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

Uchazeč:

SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.

Projektant:

GEOprojectKV, s.r.o.

Zpracovatel:

GEOprojectKV s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.07.2025

IČ:

00254657

DIČ:

CZ00254657

IČ:

27977951

DIČ:

CZ27977951

IČ:

06032354

DIČ:

CZ06032354

IČ:

06032354

DIČ:

CZ06032354

Cena bez DPH

92 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	92 000,00	21,00%	19 320,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

111 320,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

GEOprojectKV

Stavba:

Karlovy Vary, ulice Úvalská - parkoviště

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum:

18.07.2025

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

Projektant:

GEOprojectKV, s.r.o.

Uchazeč:

SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.

Zpracovatel:

GEOprojectKV s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

92 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

92 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	55 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	24 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	3 000,00

Stavba:

Karlovy Vary, ulice Úvalská - parkoviště

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 18.07.2025

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

Projektant: GEOprojectKV, s.r.o.

Uchazeč:

SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.

Zpracovatel: GEOprojectKV s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**92 000,00****D VRN****Vedlejší rozpočtové náklady****92 000,00****D VRN1****Průzkumné, geodetické a projektové práce****55 000,00**

1	K	011002000	Průzkumné práce	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/011002000								
VV "vytyčení stávající inženýrských sítí" 1								
2	K	012344000	Vytyčovací práce	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012344000								
3	K	012444000	Geodetické měření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012444000								

Poznámka k položce:

Vyhotovení geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby nebo geodetického podkladu pro potřeby vedení Digitální technické mapy Statutárního města Karlovy Vary a Digitální technické mapy Karlovarského kraje, obsahující geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby nebo technologického zařízení, zpracované a předané v souladu s §5 a ve struktuře dle příloh č. 3 a 4 vyhlášky č. 393/2020 Sb., o digitální technické mapě (vyhláška DTM), v platném znění, v aktuálně platné verzi Jednotného výměnného formátu digitální technické mapy (JVF DTM) dle §6 vyhlášky DTM.

Geodetický podklad se vyhotovuje s využitím stávajících údajů digitální technické mapy. Součástí geodetického podkladu je posouzení návaznosti výsledku zaměření nového stavu na stav dosavadní. Součástí odevzdané dokumentace bude i protokol o úspěšné validaci datového souboru JVF DTM prostřednictvím validátoru ČÚZK.

4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000								
5	K	013294000	Ostatní dokumentace stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013294000								
VV "projektová dokumentace pro realizaci stavby" 1								
					1,000			

D VRN3**Zařízení staveniště****10 000,00**

6	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000								
P Poznámka k položce: skladá materiálů, oplocení staveniště, zázemí, atd.								

D VRN4**Inženýrská činnost****24 000,00**

7	K	034503000	Informační tabule na staveništi	ks	2,000	6 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034503000								
8	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/043134000								
VV "statické zatěžovací zkoušky pláně a jednotlivých vrstev" 1								
					1,000			

D VRN7**Provozní vlivy****3 000,00**

9	K	072203000	Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/072203000								

SEZNAM FIGUR

Kód: P032023
 Stavba: Karlovy Vary, ulice Úvalská - parkoviště

Datum: 18.07.2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO 101	Komunikace a zpevněné plochy		
D1_A_1	Skladba D1-A-1-V-PIII		770,000
	770		770,000
Použití figury:			
181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	1 620,000
564861111	Podklad ze štěrku ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	770,000
564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	770,000
565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	770,000
573111111	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	770,000
573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	770,000
577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	770,000
D1_D_3	Skladba D1-D-3-VI-PIII		850,000
	850		850,000
Použití figury:			
181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	1 620,000
564861011	Podklad ze štěrku ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	850,000
564952112	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 160 mm	m2	850,000
596412115	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací velikosti dlaždic do 0,09 m2 tl 80 mm pl přes 300 m2	m2	850,000
919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měmá hm přes 300 do 500 g/m2	m2	850,000
59245035	dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	824,250
D1_D_3_B	Dlažba barevná		54,000
	54		54,000
Použití figury:			
59245035	dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	824,250
59245036	dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm barevná	m2	56,700
K	Keře a stromy do 100 mm		1 140,000
	1140		1 140,000
N	Násyp		7,000
	7		7,000
Použití figury:			
171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných silnic a dálnic	m3	7,000
10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	14,000
SA	Sanace		1 620,000
	D1_A_1+D1_D_3		1 620,000
Použití figury:			
122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	810,000
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	810,000
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	810,000
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 620,000
564871111	Podklad ze štěrku ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	1 620,000
564871111	Podklad ze štěrku ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	1 620,000
919726203	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu přes 50 do 80 kN/m	m2	1 620,000
SL10	Strom listnatý průměr přes 100 do 300 mm		30,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	30		30,000
Použití figury:			
112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	30,000
162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm	kus	30,000
162301971	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	210,000
SL30	Strom listnatý průměr přes 300 do 500 mm		12,000
	12		12,000
Použití figury:			
112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	12,000
162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 500 mm	kus	12,000
162301972	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	84,000
SO	Sejmutí ornice		270,000
	270		270,000
Použití figury:			
121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	270,000
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	670,000
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	670,000
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 340,000
V	Výkop		643,000
	643		643,000
Použití figury:			
122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně	m3	643,000
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	670,000
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	670,000
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 340,000